
                                                                

  

 

 

                                                                 

        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Lähdemme matkaan Kauppatorin Kolera-altaalta Royal Linen aluksella 27.8.25 klo 18.00. Matka suuntautuu 

pääkaupunkiseudun saaristoon. Kokoontuminen klo 17.45 laivalaiturilla. 

Laivalla nautimme maittavasta välimerellisestä noutopöydästä, johon kuuluu tietysti myös runsas juustopöytä. 

Mukanamme ovat Riitta Saloniemi Saloniemen Juustolasta ja Hanne Hirvonen Juustoliike Lentävästä 

Lehmästä. Heidän  opastuksellaan tutustumme  juustopöydän juustoihin ja niihin liittyviin tarinoihin. 

Risteilyiltaan mahtuu mukaan myös pientä ohjelmaa. Paluu Kauppatorille tapahtuu noin klo 22.00. 

 

Juustoseura ry haluaa tehdä toimintaansa tunnetuksi myös seuran ulkopuolisille. Tarjoamme jälleen jäsenil-

lemme mahdollisuuden kutsua ystäviään ja tuttaviaan mukaan risteilylle tutustumaan seuramme toimintaan. 

 
Sitovat ilmoittautumiset risteilylle sähköpostilla juha.kling@juustoseura.fi 8.8.25 mennessä. Ilmoitathan 

samalla mahdolliset ruoka-aineallergiat.  

 

Tapahtuman omavastuuosuus seuran jäsenille puolisoineen on 64 €/henkilö, ystäville/tuttaville 75 €/henkilö. 

Hinta sisältää laivaristeilyn, alkumaljan sekä em. ruoat.  Ruokajuomat jokainen maksaa itse.  

Osallistumismaksu suoritetaan Uudenmaan Juustoseuran tilille FI78 5680 0020 6454 18, kun ilmoittautuneet 

ovat saaneet vahvistuksen mukaan mahtumisesta. Enimmäisosallistujamäärä on 70. 

                            

Tervetuloa mukaan!  

                                                                                                                                             

Tervetuloa Uudenmaan Juustoseuran juustoisalle 

risteilylle pääkaupunkiseudun kauniiseen saaristoon 

keskiviikkona 27.8.25 
 

LAIVA ON LASTATTU  

JÄLLEEN JUUSTOILLA! 

 

Uudenmaan Juustoseuran hallitus sekä 

mailto:juha.kling@juustoseura.fi

